
令和 3年 9月 15日 

お取引先 各位 

㈱東谷自動車商会 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

令和 3年 9月 15日、本社に勤務する従業員 1名が新型コロナウィルス（COVID-19）に

感染していることが判明いたしましたので、下記の通りご報告申し上げます。 

 

● 感 染 者：本社に勤務する社員 1名（外勤従事者） 

所在地：福井市文京 2丁目 6-29 

 

● 接触者状況：濃厚接触者 1名  

 

● 経    緯： 

・9/13㈪ 朝、出勤前に発熱があり自宅待機 

・9/14㈫ PCR検査を受診、疑似陽性と診断、同日再検査 

・9/15㈬ 陽性と判明 

※最終出勤日 9/11㈯ 

 

● 対   応： 

・9/13㈪ 午後に同一職場内スタッフの抗原検査を実施（全員陰性を確認） 

・9/14㈫ 本人の PCR検査及び診断結果を待つ 

・9/15㈬ PCR検査を実施（濃厚接触者 1名、他 4名） 

 

お得意先様への訪問を控え、状況が落ち着くまでは電話にて対応させていただきます。

納品につきましてはご指定の軒先まで配達させていただきます。 

今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社内外への感染拡大防

止に向けて最大限努力して参りますので何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

【今後について】 

状況に応じて弊社ＨＰ内にて掲示させていただきます。http://azumaya-p.co.jp/ 


